ニュースレポート

令和３年５月２４日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル ワクチン接種予約枠の追加について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ワクチン接種予約枠の追加について

日  時

 令和３年５月２４日（月）

場所・住所

 赤穂市新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂市医師会及び赤穂仁泉病院にご協力をいただき、赤穂すこやかセンターの

 予約枠を追加し、新たに接種会場として赤穂仁泉病院を追加します。

７月分と８月分の追加予約枠の詳細については、別紙のとおりとなります。

  なお、５月２８日金曜日、午前９時の予約受付の再開時には、追加予約枠を

 反映します。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

追加予約枠の日程について（７月分、８月分）

【赤穂すこやかセンター】
  ７月 １日（木）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

     ２日（金）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

     ３日（土）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

     ４日（日）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

    １０日（土）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

    １１日（日）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

    １７日（土）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

    １８日（日）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）

    ２２日（木）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）：祝日

    ２３日（金）午後１時～午後３時 ４８枠（うち電話枠１０枠）：祝日

 以上、土日祝日などに予約枠を設定し、４８０枠（うち電話枠１００枠）の追

加となります。

【赤穂仁泉病院】
  ７月 ７日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

    １４日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

    ２１日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

    ２８日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

  ８月 ４日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

    １１日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

    １８日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

    ２５日（水）午後２時～午後４時 ３０枠（うち電話枠５枠）

 以上、毎週水曜日に予約枠を設定し、２４０枠（うち電話枠４０枠）の追加と

なります。

 追加予約枠総数は、７２０枠（うち電話枠１４０枠）の追加となります。

結果、７月分及び８月分の合計予約枠は、６,９３６枠（うち電話枠１,２５０

枠）となります。